
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

Číslo objednatele: 337/OI-Mo/24-Za-
D1
Číslo zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.
Smluvní strany

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
zastoupena: 
IČO:
DIČ:

- ředitel organizace
000 95 711
CZ00095711

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komerční banka a.s.

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smlouvy:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech

obchodně-investiční náměstek

1)
2
3)

realizace stavby:

(dále jen „objednatel")
4)

- vedoucí střediska Bruntál
- vedoucí TSÚ střediska Bruntál 

mostní technik střediska Bruntál 
mostní technik střediska Bruntál

mostní technik ředitelství SSMSK

2. Obchodní firma 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Abertova 229/21, 779 00 Olomouc 

předseda představenstva 
25869523
CZ25869523 
KB Olomouc

|, předseda představenstva

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS Ostrava, oddíl B, sp. zn, 2419 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smlouvy: 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických 
a realizace stavby: stavbyvedoucí, tel.:
(dále jen „zhotovitel")

II.
1. Smluvní strany uzavřely dne 07.11.2024 smlouvu na realizaci stavebních prací „Povodňové 

škody - Most ev. č. 445-032 Vrbno" (dále jen „stavba") v rozsahu dl oceněného soupisu 
prací, dodávek a služeb, zadávací dokumentace k veřejné zakázce 337/OI-MO/24-Za. 
Přesným místem plnění je most ev. č. 445-032 ve Vrbně pod Pradědem.

2. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Při realizaci samotných stavebních prací uvedených v odst. 1 tohoto článku, nastaly 
okolnosti, při kterých došlo ke změně rozsahu díla. Bylo dohodnuto, že podkladní a 

Smlouva o dílo na stavbu „Povodňové škody - Most ev. č. 445-032 Vrbno" - dodatek č. 1



 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

výplňové vrstvy z prostého betonu C20/25 nebudou využity v plném rozsahu, také se týká 
patek z prostého betonu C25/30. Došlo také k dodatečnému kotvení vlepením betonářské 
výztuže D do 20 mm do vrtů a spárování stávajících dlažeb cementovou maltou.

4. Z důvodů uvedených v odst. 3 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

III.
1. Smluvn í strany se dohodly, že se čl. V Cena za dílo měn í a zn í následovně:

Cenaza.dílcó*W’' '
(v Kč) ...

celkem

Cena dle SOD bea DPH 978 974,28 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bea
DPH

-152 342,18 Kč

■ Jk
Vícepráce dle Dodatku č. 1 bea
DPH

113 232,11 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 DPH 939 864,21 Kč

DPH dle Dodatku č. 1 197 371,48 Kč

Cena vč. DPH 1 137 235,69 Kč

IV.
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Je-li dodatek uzavírán elektronicky, jedná se o 
jeden elektronický originál.

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv zprostředkuje 
objednatel. Plnění předmětu dodatku smlouvy před účinností tohoto dodatku se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem 
smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva o dílo na stavbu „Povodňové škody - Most ev. č 445-032 Vrbno" - dodatek č. 1 2



                                 

Dodatek č. 1 přezkoumal ve vztahu k VZ:

Obchodně-investiční náměstek

JD . Z.V Ostravě dne

ředitel organizace předseda představenstva

Smlouva o dílo na stavbu „Povodňové škody - Most ev. č. 445-032 Vrbno" - dodatek č. 1 3


